
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/152/2018 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Miastkowo na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) oraz art. 17 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; 

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Miastkowo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miastkowo na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIV/84/2012 Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Miastkowo na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2588, poz. 2891). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 1022



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/152/2018 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY MIASTKOWO NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy Miastkowo wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r. – 4.315 

2. Liczba wybieranych radnych - 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 287,6 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców  

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Chojny - Naruszczki, Kraska, Leopoldowo, Sulki 311 1 

2 Korytki Leśne,  Łuby - Kurki, Łuby - Kiertany 236 1 

3 Czartoria, Rybaki 316 1 

4 Miastkowo: ul. Łomżyńska, ul. Nowogrodzka, ul. Szeroka 370 1 

5 Miastkowo: ul. Cmentarna, ul. Długa, ul. Kacpra Wielocha, 

ul. Krótka, ul. Poświątne, ul. Rybacka 

358 1 

6 Miastkowo: ul. Boczna, Cendrowizna, ul. Kurpiowska, ul. Miła, 

ul. Nowa, ul. Różana, ul. Spokojna, ul. Świerkowa, 

ul. Warszawska, ul. Wąska 

364 1 

7 Tarnowo 281 1 

8 Łubia, Podosie, Sosnowiec 219 1 

9 Gałkówka, Zaruzie do nr 35 286 1 

10 Zaruzie od nr 36 253 1 

11 Drogoszewo ul. Długa, Osetno 210 1 

12 Drogoszewo: ul. Krótka, ul. Lipowa, ul. Łomżyńska, ul. Nowa, 

ul. Polowa, ul. Słoneczna, ul. Spokojna, ul. Szkolna 

203 1 

13 Kaliszki, Kuleszka, Rydzewo Gozdy 271 1 

14 Nowosiedliny, Rydzewo: ul. Graniczna, ul. Krótka, ul. Leśna, 

ul. Łąkowa, ul. Mazurska, ul. Piękna, ul. Sportowa, ul. Wąska 

348 1 

15 Rydzewo: ul Długa, ul. Kościelna,  ul. Lipowa, ul. Nowa, 

ul. Ogrodowa, ul. Piaskowa, ul. Spokojna, ul. Wesoła 

289 1 

 OGÓŁEM: 4.315 15 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy 

na okręgi wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1022


		2018-03-01T10:37:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




